
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/119/2025 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 10, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 87) 

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie stanowiący Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XIV/107/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 października 2019 r. w sprawie nadania statutu samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Zarszynie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. 
poz. 5420, z 2022 r. poz. 4728) w ten sposób, że: w § 9 po pkt 9) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
pkt 10), pkt 11) i pkt 12) w brzmieniu: 

„10) prowadzenie własnych zespołów artystycznych (instrumentalnych i tanecznych), klubów i kół 
zainteresowań z różnorodnych dziedzin sztuki dla różnych grup wiekowych,  

11) wspieranie działających na terenie Gminy zespołów artystycznych (instrumentalnych 
i tanecznych), klubów i kół zainteresowań z różnorodnych dziedzin sztuki dla różnych grup 
wiekowych. 

12) udzielanie pomocy finansowej zespołom artystycznym działającym na terenie Gminy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarszyn 

 
 

Janusz Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3095


	UCHWAŁA NR XVIII/119/2025 RADY GMINY ZARSZYN z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1

	§ 2


		2025-07-22T12:15:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




